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Názov miestnosti

ZÁDVERIE
WC IMOBILNÝ / UČITELIA
MIESTNOSŤ
UPRATOVAČKY
KABINET
PREDSIEŇ WC, WC
CHLAPCI
PREDSIEŇ WC, WC
DIEVČATÁ
CHODBA
UČEBŇA č.1
UČEBŇA č.2
UČEBŇA č.3
UČEBŇA č.4

Plocha m2

14,98
2,75

1,49

7,70

5,70

5,63

35,47
33,72
33,09
33,72
33,12

207,37 m2

DYMOVOD 60/100 mm
KOAXIÁLNA RÚRA
Ø 60 mm  ODVOD SPALÍN
Ø 100 mm PRÍVOD VZDUCHU
VERTIKÁLNE KOAXIÁLNE POTRUBIE
PRE VIACNASOBNÉ PRIPOJENIE
 VYVEDENÉ CEZ STREŠNÚ KONŠTRUKCIU)
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GU DN 15 s.v.=3,00 m, 23,10 m3

DN
 25

VIESSMANN VITODENS
200-W B2HB (19,0 kW)

D N  3 2
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POZNÁMKA :
- VŠETKY NAVRHOVANÉ PRVKY A INŠTALAČNÝ MATERIÁL UVEDENÝ V PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCII
 JE MOŽNÉ NAHRADIŤ EKVIVALENTOM ROVNAKÝCH PARAMETROV OD INÉHO VÝROBCU
- PRED REALIZÁCIOU VŠETKY ROZMERY PREVERIŤ NA STAVBE
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                                   -  novostavba

Ing. Mária Zubková
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Projekt pre stav. konanie a realizáciu stavby
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ateliér-m spol.s r.o.

D1.5MODULOVÝ PAVILÓN ZÁKLADNEJ ŠKOLY
V OBCI HRČEĽ

OBEC HRČEĽ, Obecný úrad Hrčeľ, Hlavná 200/30, 076 15 Hrčeľ

SO-01, Odberné plynové zariadenie
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